



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo Licitatório nº 000105/20

PREGÃO PRESENCIAL nº 38

Sessão: 1

Objeto: PROCESSO LICITATORIO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE TABATINGA/SP E DO DISTRITO DE CURUPÁ, CONFORME PROTOCOLO Nº 1047/2020.

Detalhamento do Objeto:

Na data de 24 de setembro de 2020, às 09:00, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
6073	31/10/2019	Amanda Ferreira	Equipe de Apoio	430.469.538-01	45.627.374-8
6073	31/10/2019	Celia Regina Gardim	Pregoeiro	272.097.368-83	30.464.264-2
6073	31/10/2019	Itamar Silveira Junior	Equipe de Apoio	307.181.288-42	34.230.921-3

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pela Sra. Pregoeira e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Lances	Proponente / Fornecedor Representante	Tipo Empresa CPF	CNPJ RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
12572 Sim	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP UELINTON GALLINA	EPP 064.306.328-57	37.227.550/0001-58 10.278.437	Sim
9122 Sim	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI TIAGO CORREA LEITE	ME 223.189.518-88	19.521.237/0001-46 34.205.649	Sim
734 Sim	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME MONIQUE SOARES MORATO	ME 406.544.348-24	08.009.944/0001-31 39.451.835-4	Sim
9120 Sim	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME JAIR VALENTE FERNANDES	ME 580.850.848-72	19.099.184/0001-17 5077970	Sim
9123 Não	R D VELANI ELETRICA ME	EPP	21.329.429/0001-05	Sim
9121 Sim	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E ADRIANO SAMPAIO BASSO JUNIOR	EPP 386.211.548-89	13.322.944/0001-27 46.343.414-6	Sim

A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, a Sra. Pregoeira auxiliada pela Equipe de Apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
1	209.001.853	ADAPTADOR E40 P/ E27		UN	50	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	DECORLUX	4,59	229,50	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GERMER	5,52	276,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	GERMER	8,82	441,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 2	Código 209.003.584	Descrição do Produto/Serviço CABO DE REDE BLINDADO CATEGORIA 5E		Unidade MT	Quantidade 2440	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	0,88	2.147,20	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	COPPERLAN	2,22	5.416,80	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	TELECAM	3,21	7.832,40	Classificado S
4	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	MEGATRON	3,78	9.223,20	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 3	Código 209.001.927	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 2 X 1,5MM		Unidade MT	Quantidade 200	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	2,32	464,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	2,34	468,00	Classificado S
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	2,43	486,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	4,41	882,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 4	Código 209.003.583	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 2 X 2,5MM		Unidade MT	Quantidade 200	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	3,46	692,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	3,63	726,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	4,50	900,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	6,96	1.392,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 5	Código 209.003.585	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 2 X 4MM		Unidade MT	Quantidade 200	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	5,37	1.074,00	Classificado S



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	5,70	1.140,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	6,74	1.348,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	10,92	2.184,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 6	Código 209.003.144	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3 X 1,5MM		Unidade MT	Quantidade 200	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	3,12	624,00	Classificado S
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	3,25	650,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	3,31	662,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	6,17	1.234,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 7	Código 209.001.659	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3 X 4MM		Unidade MT	Quantidade 200	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	7,75	1.550,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	8,24	1.648,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	9,50	1.900,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	15,51	3.102,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 8	Código 209.001.741	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3X2,5MM		Unidade MT	Quantidade 200	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	5,00	1.000,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	5,24	1.048,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	7,69	1.538,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	9,74	1.948,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 9	Código 209.001.854	Descrição do Produto/Serviço CABO TELEFONICO EXTERNO		Unidade MT	Quantidade 300	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	STE	0,51	153,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	MULTITOC	1,34	402,00	Classificado S



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	STE-FEB	2,60	780,00	Classificado S
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: RETIRADO A PEDIDO DO REPRESENTANTE	STAR BRAZIL	0,26	78,00	Desclassificado
Item 10	Código 209.003.586	Descrição do Produto/Serviço CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X CEGA		Unidade UN	Quantidade 50	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	DUTOPLAS T	4,32	216,00	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MECTRONI C	4,48	224,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	4,76	238,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 11	Código 209.001.273	Descrição do Produto/Serviço CANALETA 20X12X2000MM S/ DIVISORIA SISTEMA X		Unidade BR	Quantidade 400	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	STECK	4,64	1.856,00	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	STECK	5,97	2.388,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	DUTOPLAS T	6,48	2.592,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 12	Código 209.003.587	Descrição do Produto/Serviço CANALETA ABERTA 50X50X2000MM		Unidade BR	Quantidade 100	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	DUTOPLAS T	28,89	2.889,00	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	STARK	34,86	3.486,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ELESYS	43,36	4.336,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 13	Código 208.001.081	Descrição do Produto/Serviço CONECTOR RJ45		Unidade UN	Quantidade 500	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	CHIPSCE	0,25	125,00	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JACK	0,39	195,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	MULTITOC	0,95	475,00	Classificado S



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 209.003.619 Código	Descrição do Produto/Serviço CONTATOR 30A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO CST 32A	82,96	1.659,20	Classificado S
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	83,00	1.660,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	100,00	2.000,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JNG	151,53	3.030,60	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 15 Classif.	Código 209.003.872 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 200A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	228,02	456,04	Classificado S
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	279,00	558,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	350,00	700,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JNG	375,55	751,10	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 16 Classif.	Código 209.001.261 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	19,40	582,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	20,66	619,80	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	25,20	756,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	27,52	825,60	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 17 Classif.	Código 209.003.588 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	19,40	582,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	20,66	619,80	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	25,20	756,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	27,52	825,60	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

		Motivo: N/C				
Item 18	Código 209.003.589	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A		Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	19,40	582,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	20,66	619,80	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	25,20	756,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	27,52	825,60	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: N/C				
Item 19	Código 209.003.590	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A		Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	19,40	582,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	20,66	619,80	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	25,20	756,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	27,52	825,60	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: N/C				
Item 20	Código 209.003.591	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A		Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	21,33	639,90	Classificado S
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	22,25	667,50	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	26,31	789,30	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	28,46	853,80	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: N/C				
Item 21	Código 209.003.592	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A		Unidade UN	Quantidade 20	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	21,33	426,60	Classificado S
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	22,25	445,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	26,31	526,20	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	28,46	569,20	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: N/C				
Item 22	Código 209.003.593	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A		Unidade UN	Quantidade 10	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	82,90	829,00	Classificado S



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	90,05	900,50	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	108,15	1.081,50	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	124,44	1.244,40	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 23 Classif.	Código 209.003.594 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	29,36	587,20	Classificado S
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	29,60	592,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	37,80	756,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	39,09	781,80	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 24 Classif.	Código 209.003.595 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	31,80	1.272,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	32,27	1.290,80	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	42,70	1.708,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	43,01	1.720,40	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 25 Classif.	Código 209.001.833 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	31,80	636,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	32,27	645,40	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	42,70	854,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	43,01	860,20	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 26 Classif.	Código 209.003.596 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	82,90	1.658,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	90,05	1.801,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	108,15	2.163,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	124,44	2.488,80	Classificado N



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 27 Classif.	Código 209.001.831 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	5,60	224,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	5,74	229,60	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	6,72	268,80	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	8,06	322,40	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 28 Classif.	Código 209.003.597 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	5,60	224,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	5,74	229,60	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	6,72	268,80	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	8,06	322,40	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 29 Classif.	Código 209.003.598 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	5,60	224,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	5,74	229,60	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	6,72	268,80	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	8,06	322,40	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 30 Classif.	Código 209.003.599 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	5,60	168,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	5,74	172,20	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	6,72	201,60	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	8,06	241,80	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 31	Código 209.003.600	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A		Unidade UN	Quantidade 30	Status



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	SOPRANO	5,60	168,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	5,74	172,20	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	6,72	201,60	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	SOPRANO	8,06	241,80	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 32	Código 209.003.601	Descrição do Produto/Serviço FILTRO DE LINHA C/ 5 TOMADAS		Unidade UN	Quantidade 60	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	KITEDC	18,90	1.134,00	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	FIOLUX	19,32	1.159,20	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	VOLTIM	20,24	1.214,40	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ASANTOS	20,88	1.252,80	Classificado N
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 33	Código 209.001.861	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 1,5MM		Unidade MT	Quantidade 500	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	0,76	380,00	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	0,80	400,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	1,20	600,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	1,61	805,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 34	Código 209.003.602	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 10MM		Unidade MT	Quantidade 400	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	5,37	2.148,00	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	6,67	2.668,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	7,80	3.120,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	10,50	4.200,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 35	Código 209.003.603	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 16MM		Unidade MT	Quantidade 400	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	8,34	3.336,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	9,44	3.776,00	Classificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

						S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	10,22	4.088,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	16,27	6.508,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 36 Classif.	Código 209.001.862 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 2,5MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade MT Valor Unitário	Quantidade 2000 Valor Total	Status Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	1,09	2.180,00	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	1,67	3.340,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	1,76	3.520,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	2,49	4.980,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 37 Classif.	Código 209.001.863 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 4,0MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade MT Valor Unitário	Quantidade 2000 Valor Total	Status Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	2,10	4.200,00	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	2,68	5.360,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	3,15	6.300,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	4,10	8.200,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 38 Classif.	Código 209.003.604 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 6MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade MT Valor Unitário	Quantidade 400 Valor Total	Status Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	2,96	1.184,00	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	3,77	1.508,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	4,40	1.760,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	6,06	2.424,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 39 Classif.	Código 209.003.606 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO PARALELO 2 X 1,5MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade MT Valor Unitário	Quantidade 1000 Valor Total	Status Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	1,69	1.690,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	1,70	1.700,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E	INDUSFLEX	2,54	2.540,00	Classificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

		HIDRAULI				S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	3,43	3.430,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 40	Código 209.003.607	Descrição do Produto/Serviço FIO PARALELO 2 X 2,5MM		Unidade MT	Quantidade 2000	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	STAR BRAZIL	2,72	5.440,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ENERGY	2,88	5.760,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	INDUSFLEX	4,13	8.260,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	DACOTA	5,45	10.900,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 41	Código 209.001.662	Descrição do Produto/Serviço FITA ISOLANTE 19MM X 20M		Unidade RL	Quantidade 100	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9123	R D VELANI ELETRICA ME	SOPRANO	4,00	400,00	Classificado N
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	SOPRANO	4,10	410,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	4,19	419,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ADELBRAS	4,30	430,00	Classificado S
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SOPRANO	5,18	518,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 42	Código 209.005.147	Descrição do Produto/Serviço GLOBO POL. LEITOSO 12 X 50CM		Unidade UN	Quantidade 50	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	STILLO	70,33	3.516,50	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	STILOPLAS T	82,15	4.107,50	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	VGM	152,03	7.601,50	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 43	Código 209.003.148	Descrição do Produto/Serviço INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA C/ ESPELHO		Unidade UN	Quantidade 100	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PLUZIE	3,17	317,00	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MECTRONI C	4,97	497,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	9,14	914,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

		Motivo: N/C				
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 44	Código 209.003.608	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade 100	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PLUZIE	4,79	479,00	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MECTRONI C	8,92	892,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	18,97	1.897,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 45	Código 209.005.148	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade 200	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	AVANT	7,30	1.460,00	Classificado S
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	8,12	1.624,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	KIAN	8,63	1.726,00	Classificado S
4	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	9,00	1.800,00	Classificado N
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GAYA	9,73	1.946,00	Classificado N
6	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ELGIN	9,80	1.960,00	Classificado N
Item 46	Código 209.005.149	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade 300	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	KIAN	9,65	2.895,00	Classificado S
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	9,93	2.979,00	Classificado S
3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	AVANT	9,95	2.985,00	Classificado S
4	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	12,00	3.600,00	Classificado N
5	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ELGIN	12,60	3.780,00	Classificado N
6	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GAYA	13,61	4.083,00	Classificado N
Item 47	Código 209.005.150	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade 300	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	KIAN	17,13	5.139,00	Classificado S
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	AVANT	17,30	5.190,00	Classificado S
3	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	19,00	5.700,00	Classificado N
4	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	19,66	5.898,00	Classificado S
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GAYA	23,73	7.119,00	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

		HIDRAULI Motivo: N/C				
Item 48	Código 209.005.151	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 30W BRANCA F. E27 BIVOLT		Unidade UN	Quantidade 500	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	AVANT	26,80	13.400,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	KIAN	26,97	13.485,00	Classificado S
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	27,96	13.980,00	Classificado S
4	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	34,00	17.000,00	Classificado N
5	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ELGIN	34,50	17.250,00	Classificado N
6	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GAYA	34,85	17.425,00	Classificado N
Item 49	Código 209.005.152	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E27 BIVOLT		Unidade UN	Quantidade 500	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	KIAN	32,48	16.240,00	Classificado S
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	34,25	17.125,00	Classificado S
3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	AVANT	35,90	17.950,00	Classificado S
4	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	41,00	20.500,00	Classificado N
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GAYA	41,45	20.725,00	Classificado N
6	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ELGIN	42,05	21.025,00	Classificado N
Item 50	Código 209.005.153	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E40 BIVOLT		Unidade UN	Quantidade 100	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	AVANT	36,90	3.690,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	EMPALUX	39,10	3.910,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	OUROLUX	45,90	4.590,00	Classificado S
4	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	46,00	4.600,00	Classificado N
5	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	46,50	4.650,00	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 51	Código 209.005.154	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 50W BRANCA F. E40 BIVOLT		Unidade UN	Quantidade 300	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	AVANT	48,50	14.550,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	EMPALUX	52,60	15.780,00	Classificado S
3	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	60,00	18.000,00	Classificado N
4	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	60,10	18.030,00	Classificado S
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	OUROLUX	131,94	39.582,00	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 52	Código 209.005.155	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 80W BRANCA F. E40 BIVOLT		Unidade UN	Quantidade 300	Status



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	LUZ SOLLAR	95,00	28.500,00	Classificado S
2	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ELGIN	108,00	32.400,00	Classificado N
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	ELGIN	108,10	32.430,00	Classificado S
4	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	KIAN	121,45	36.435,00	Classificado S
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	OUROLUX	153,20	45.960,00	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 53 Classif.	Código 209.003.143 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR METALICA 250W Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	EMPALUX	31,98	1.599,00	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	STAR	33,73	1.686,50	Classificado S
3	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	35,00	1.750,00	Classificado N
4	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	35,10	1.755,00	Classificado S
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUMMER	39,20	1.960,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 54 Classif.	Código 209.001.663 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR METALICA 400W Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	EMPALUX	33,74	1.687,00	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	STAR	35,77	1.788,50	Classificado S
3	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	37,00	1.850,00	Classificado N
4	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	37,10	1.855,00	Classificado S
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUMMER	40,60	2.030,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 55 Classif.	Código 209.005.156 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINARIA LED SLIM 40W BRANCA F. BIVOLT 1,20M SOBREPOR Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 150 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	PHILBRA	28,90	4.335,00	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	UPLED	34,02	5.103,00	Classificado S
3	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ELGIN	36,00	5.400,00	Classificado N
4	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	ELGIN	36,10	5.415,00	Classificado S
5	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	MBLED	53,97	8.095,50	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 56 Classif.	Código 209.005.157 Código	Descrição do Produto/Serviço PLAFON LED 25W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 60 Valor Total	Status Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	PHILBRA	42,50	2.550,00	Classificado S
2	9123	R D VELANI ELETRICA ME	AVANT	44,00	2.640,00	Classificado N
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	AVANT	44,10	2.646,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	UPLED	48,22	2.893,20	Classificado S
5	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	MBLED 24W	57,13	3.427,80	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 57 Classif.	Código 209.005.158 Código	Descrição do Produto/Serviço PLAFON LED 36W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	PHILBRA	69,90	3.495,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	MBLED	130,22	6.511,00	Classificado S
	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 58 Classif.	Código 209.005.130 Código	Descrição do Produto/Serviço PLAFON PLASTICO E27 COR PRETA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 500 Valor Total	Status Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	OPL	2,70	1.350,00	Classificado S
2	9123	R D VELANI ELETRICA ME	BLUMENAU	3,00	1.500,00	Classificado N
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	BLUMENAU	3,10	1.550,00	Classificado S
4	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	JRC	3,24	1.620,00	Classificado S
5	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	SKY	3,50	1.750,00	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 59 Classif.	Código 209.003.609 Código	Descrição do Produto/Serviço PLUG MACHO 10A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	2,18	218,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	VOLTIM	2,84	284,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MARGIRIUS	3,08	308,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 60 Classif.	Código 209.001.066 Código	Descrição do Produto/Serviço PLUG MACHO 20A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	2,90	290,00	Classificado S



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	VOLTIM	2,97	297,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MECTRONI C	4,43	443,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 61	Código 209.003.874	Descrição do Produto/Serviço QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 2 DISJ. DIN		Unidade UN	Quantidade 40	Status Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	BRUM	6,57	262,80	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	BRUM	7,02	280,80	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TIGRE	28,13	1.125,20	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 62	Código 209.003.875	Descrição do Produto/Serviço QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 4 DISJ. DIN		Unidade UN	Quantidade 40	Status Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	BRUM	9,33	373,20	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	BRUM	14,72	588,80	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TIGRE	28,13	1.125,20	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 63	Código 209.001.264	Descrição do Produto/Serviço REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 250W 220V		Unidade UN	Quantidade 50	Status Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	JRC	47,20	2.360,00	Classificado S
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	MAPRELUX	49,90	2.495,00	Classificado S
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	E.P.I	58,50	2.925,00	Classificado S
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	KING	60,36	3.018,00	Classificado N
5	9123	R D VELANI ELETRICA ME	SAMA	61,00	3.050,00	Classificado N
6	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	KING REATORES	67,13	3.356,50	Classificado N
Item 64	Código 209.003.876	Descrição do Produto/Serviço REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 400W 220V		Unidade UN	Quantidade 50	Status Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	MAPRELUX	58,70	2.935,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	JRC	60,70	3.035,00	Classificado S
3	9123	R D VELANI ELETRICA ME	SAMA	63,00	3.150,00	Classificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

						N
4	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	KING	69,43	3.471,50	Classificado S
5	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	E.P.I	69,71	3.485,50	Classificado N
6	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	KING REATORES	75,73	3.786,50	Classificado N
Item 65 Classif.	Código 209.001.730 Código	Descrição do Produto/Serviço RECEPTACULO E27 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	LUMENORTE	1,47	294,00	Classificado S
2	9123	R D VELANI ELETRICA ME	G-20	1,60	320,00	Classificado N
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	G-20	1,65	330,00	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GERMER	2,35	470,00	Classificado S
5	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	DECORLUX	2,43	486,00	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 66 Classif.	Código 209.003.884 Código	Descrição do Produto/Serviço RECEPTACULO E40 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GERMER	5,57	278,50	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	DECORLUX	5,67	283,50	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	LUMENORTE	5,80	290,00	Classificado S
4	9123	R D VELANI ELETRICA ME	G-20	7,50	375,00	Classificado N
5	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	G-20	7,55	377,50	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 67 Classif.	Código 209.003.877 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 100W BIVOLT - AZUL Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ZM LAMA	128,00	1.280,00	Classificado N
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	ZM LAMA	128,10	1.281,00	Classificado S
3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	REMANCI	202,37	2.023,70	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	L.E.D	204,40	2.044,00	Classificado S
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 68 Classif.	Código 209.003.725 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 100W BIVOLT - BRANCO FRIO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ZM LAMA	79,00	1.580,00	Classificado N
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	REMANCI	89,50	1.790,00	Classificado S
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	HITEC	89,78	1.795,60	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	REMANCI	103,60	2.072,00	Classificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

						S
5	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ALG	108,75	2.175,00	Classificado N
6	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	REMANCI	117,32	2.346,40	Classificado N
Item 69 Classif.	Código 209.003.880 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 100W BIVOLT - VERDE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ZM LAMA	128,00	1.280,00	Classificado N
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	ZM LAMA	128,10	1.281,00	Classificado S
3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	REMANCI	129,00	1.290,00	Classificado S
4	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	REMANCI	202,37	2.023,70	Classificado S
	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 70 Classif.	Código 209.003.723 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 200W BIVOLT - BRANCO FRIO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ZM LAMA	129,00	2.580,00	Classificado N
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	REMANCI	159,00	3.180,00	Classificado S
3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	HITEC	187,91	3.758,20	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	REMANCI	204,33	4.086,60	Classificado S
5	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	REMANCI	229,37	4.587,40	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 71 Classif.	Código 209.005.159 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 400W BIVOLT - BRANCO FRIO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ZM LAMA	270,00	5.400,00	Classificado N
2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	REMANCI	385,00	7.700,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	REMANCI	460,60	9.212,00	Classificado S
4	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	REMANCI	506,25	10.125,00	Classificado S
5	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	HITEC	542,85	10.857,00	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 72 Classif.	Código 209.003.879 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 50W BIVOLT - AZUL Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ZM LAMA	57,00	570,00	Classificado N
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	ZM LAMA	57,10	571,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LED LIGHT	101,50	1.015,00	Classificado S
4	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	REMANCI	106,52	1.065,20	Classificado S
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

		Motivo: N/C				
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 73	Código 209.003.883	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 50W BIVOLT - BRANCO FRIO		Unidade UN	Quantidade 20	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	HITEC	38,00	760,00	Classificado S
2	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ZM LAMA	44,00	880,00	Classificado N
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	UPLED	49,77	995,40	Classificado S
4	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	KIAN	66,02	1.320,40	Classificado S
5	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	HITEC	66,81	1.336,20	Classificado N
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 74	Código 209.003.882	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 50W BIVOLT - VERDE		Unidade UN	Quantidade 10	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9123	R D VELANI ELETRICA ME	ZM LAMA	57,00	570,00	Classificado N
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	ZM LAMA	57,10	571,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	GAYA	72,83	728,30	Classificado S
4	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	REMANCI	106,52	1.065,20	Classificado S
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 75	Código 209.003.610	Descrição do Produto/Serviço RELE DE SOBRECARGA TERMICO 1.8 - 2.8A		Unidade UN	Quantidade 3	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	41,97	125,91	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	43,61	130,83	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JNG 1,6-2,5A	77,43	232,29	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 76	Código 209.003.611	Descrição do Produto/Serviço RELE DE SOBRECARGA TERMICO 2.8 - 4A		Unidade UN	Quantidade 3	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	41,97	125,91	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	43,61	130,83	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JNG 2,5-4A	77,43	232,29	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 77	Código 209.003.612	Descrição do Produto/Serviço RELE DE SOBRECARGA TERMICO 4 - 6.3A		Unidade UN	Quantidade 3	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	41,97	125,91	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	43,61	130,83	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JNG 4,0-6A	77,43	232,29	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 78	Código 209.003.613	Descrição do Produto/Serviço RELE DE SOBRECARGA TERMICO 5.6 - 8A		Unidade UN	Quantidade 3	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	41,97	125,91	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	43,61	130,83	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JNG 5,0-8A	77,43	232,29	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 79	Código 209.003.614	Descrição do Produto/Serviço RELE DE SOBRECARGA TERMICO 7 - 10A		Unidade UN	Quantidade 3	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	41,97	125,91	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	43,61	130,83	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JNG 9,0-13A	77,43	232,29	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item 80	Código 209.003.615	Descrição do Produto/Serviço RELE DE SOBRECARGA TERMICO 8 - 12,5A		Unidade UN	Quantidade 3	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	SOPRANO	41,97	125,91	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	43,61	130,83	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	JNG 9,0-13A	77,43	232,29	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
81	209.003.616	RELE FALTA DE FASE FFF 220		UN	10	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	LUKMA	54,83	548,30	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	COEL	113,67	1.136,70	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	COEL BVF1-P	175,45	1.754,50	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
82	209.003.215	RELE FOTOELETRONICO COMPACTO BIVOLT		UN	60	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	QUALITRONIX	10,80	648,00	Classificado S
2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	MAPRETON	11,76	705,60	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	MAPRETRONIC SEM BASE	12,33	739,80	Classificado S
4	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MARGIRIUS	30,83	1.849,80	Classificado N
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
83	209.005.160	TARTARUGA LED SOBREP. 18W BRANCO F. BIVOLT		UN	50	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	L.E.D	74,90	3.745,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ILUMINIM	134,87	6.743,50	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
84	209.005.161	TARTARUGA LED SOBREP. 25W BRANCO F. BIVOLT		UN	50	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	L.E.D	112,00	5.600,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	ILUMINIM	175,37	8.768,50	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
85	209.001.277	TOMADA DUPLA EMBUTIR C/ ESPELHO 10A		UN	150	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PLUZIE	5,13	769,50	Classificado S
2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	11,60	1.740,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MECTRONI C	12,19	1.828,50	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
86	209.001.784	TOMADA DUPLA SISTEMA X 10A C/ CAIXINHA		UN	150	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PLUZIE	6,55	982,50	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MECTRONI C	11,96	1.794,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	18,92	2.838,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
87	209.003.618	TOMADA DUPLA SISTEMA X 20A C/ CAIXINHA		UN	100	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PLUZIE	6,68	668,00	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	TRAMONTI NA	14,75	1.475,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	18,92	1.892,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
88	209.003.142	TOMADA EM BARRA C/ 3 SAIDAS		UN	50	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	8,70	435,00	Classificado S
2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	VOLTIM	12,02	601,00	Classificado S
3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MARGIRIU S	16,94	847,00	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
89	209.001.843	TOMADA TELEFONE SISTEMA X		UN	50	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PLUZIE	8,91	445,50	Classificado S
2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MECTRONI C	9,80	490,00	Classificado S
3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	TRANSMO BIL	21,75	1.087,50	Classificado S
	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado
	9123	R D VELANI ELETRICA ME Motivo: N/C		0,00	0,00	Desclassificado

OBS: Os dados lançados nesta ata, como descrição, quantitativos, qualitativos, preços e outros, são aquelas constantes da proposta digital apresentada em mídia pelas licitantes.

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, a Pregoeira convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
1			209.001.853	ADAPTADOR E40 P/ E27	UN	50	
			Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
			12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	4,59	Finalizado
Item			209.003.584	CABO DE REDE BLINDADO CATEGORIA 5E	Unidade	Quantidade	
Rodada			Código	Proponente / Fornecedor	MT % Desconto	2440 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
			9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	0,88	Finalizado
Item			209.001.927	CABO PP 2 X 1,5MM	Unidade	Quantidade	
Rodada			Código	Proponente / Fornecedor	MT % Desconto	200 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	2		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	2,20	Lance
1	3		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	2,10	Lance
2			12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
			9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	2,10	Finalizado
Item			209.003.583	CABO PP 2 X 2,5MM	Unidade	Quantidade	
Rodada			Código	Proponente / Fornecedor	MT % Desconto	200 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	3,40	Lance
1	3		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
			12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	3,40	Finalizado
Item			209.003.585	CABO PP 2 X 4MM	Unidade	Quantidade	
Rodada			Código	Proponente / Fornecedor	MT % Desconto	200 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,27	Lance
1	3		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	5,26	Lance
2	1		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,20	Lance
2	2		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	5,19	Lance
3	1		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,10	Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINSTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

3	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	5,05	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	5,05	Finalizado
Item 6	Nº Lance	Código 209.003.144	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3 X 1,5MM	Unidade MT	Quantidade 200	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	3,00	Lance
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	2,99	Lance
1	3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	2,98	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	2,95	Lance
2	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	2,94	Lance
2	3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	2,90	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
3	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	2,90	Finalizado
Item 7	Nº Lance	Código 209.001.659	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3 X 4MM	Unidade MT	Quantidade 200	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	7,60	Lance
1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	7,59	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	7,50	Lance
2	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	7,49	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	7,40	Lance
3	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	7,39	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	7,33	Lance
4	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	7,30	Lance
5	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	7,30	Finalizado
Item 8	Nº Lance	Código 209.001.741	Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3X2,5MM	Unidade MT	Quantidade 200	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	4,80	Lance
1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	4,79	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	4,70	Lance
2	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	4,69	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	4,66	Lance
3	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	4,65	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	4,65	Finalizado
Item 9	Nº Lance	Código 209.001.854	Descrição do Produto/Serviço CABO TELEFONICO EXTERNO	Unidade MT	Quantidade 300	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	0,51	Finalizado
Item 10	Nº Lance	Código 209.003.586	Descrição do Produto/Serviço CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X CEGA	Unidade UN	Quantidade 50	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	4,10	Lance
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	4,00	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	3,90	Lance
2	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
2	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	3,90	Finalizado
Item 11	Nº Lance	Código 209.001.273	Descrição do Produto/Serviço CANALETA 20X12X2000MM S/ DIVISORIA SISTEMA X	Unidade BR	Quantidade 400	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	4,64	Finalizado
Item 12	Nº Lance	Código 209.003.587	Descrição do Produto/Serviço CANALETA ABERTA 50X50X2000MM	Unidade BR % Desconto	Quantidade 100 Vlr. Lance Unit.	Situação
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor			
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	10,00	26,00	Negociado
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	26,00	Finalizado
Item 13	Nº Lance	Código 208.001.081	Descrição do Produto/Serviço CONECTOR RJ45	Unidade UN % Desconto	Quantidade 500 Vlr. Lance Unit.	Situação
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor			
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	0,25	Finalizado
Item 14	Nº Lance	Código 209.003.619	Descrição do Produto/Serviço CONTATOR 30A	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor			
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	82,00	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	81,00	Lance
2	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	80,00	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	79,00	Lance
3	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	78,00	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	77,00	Lance
4	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	76,50	Lance
4	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	76,00	Lance
5	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	75,00	Lance
5	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	74,00	Lance
6	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	74,00	Finalizado
Item 15	Nº Lance	Código 209.003.872	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 200A	Unidade UN % Desconto	Quantidade 2 Vlr. Lance Unit.	Situação
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor			
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	3,52	220,00	Negociado
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	220,00	Finalizado
Item 16	Nº Lance	Código 209.001.261	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A	Unidade UN % Desconto	Quantidade 30 Vlr. Lance Unit.	Situação
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor			
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	19,00	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,90	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	18,50	Lance
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,40	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	18,36	Lance
3	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,26	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,26	Finalizado
Item 17	Nº Lance	Código 209.003.588	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A	Unidade UN % Desconto	Quantidade 30 Vlr. Lance Unit.	Situação
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor			
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	18,36	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,26	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,26	Finalizado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Item 18 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.589 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 30 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	2,06	19,00	Negociado
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	19,00	Finalizado
Item 19 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.590 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 30 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	2,06	19,00	Negociado
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	19,00	Finalizado
Item 20 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.591 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 30 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	21,00	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	20,00	Lance
2	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	19,90	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	19,50	Lance
3	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	19,40	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	19,00	Lance
4	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,90	Lance
4	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,90	Finalizado
Item 21 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.592 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	21,23	Lance
1	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	21,13	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	19,00	Lance
2	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,90	Lance
2	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	18,90	Finalizado
Item 22 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.593 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 10 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	82,00	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	81,90	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	81,00	Lance
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	80,90	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	80,50	Lance
3	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	80,40	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	80,40	Finalizado
Item 23 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.594 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	29,00	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	28,00	Lance
2	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	27,90	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	27,00	Lance
3	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	26,90	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	26,20	Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

4	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	26,10	Lance
4	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	26,10	Finalizado
Item 24 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.595 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 40 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	30,00	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	29,90	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	29,00	Lance
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	28,90	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	28,70	Lance
3	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	28,60	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	28,60	Finalizado
Item 25 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.833 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	28,70	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	28,60	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	28,60	Finalizado
Item 26 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.596 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	80,10	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	80,00	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	80,00	Finalizado
Item 27 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.831 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 40 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,10	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Finalizado
Item 28 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.597 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 40 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,10	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Finalizado
Item 29 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.598 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 40 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,10	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Finalizado
Item 30 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.599 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 30 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,10	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Finalizado
Item 31 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.600 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 30 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,10	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	5,00	Finalizado
Item 32 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.601 Código	Descrição do Produto/Serviço FILTRO DE LINHA C/ 5 TOMADAS Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 60 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	18,00	Lance
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	17,90	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	17,50	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
2	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	17,40	Lance
2	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	17,30	Lance
3	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	17,30	Finalizado
Item 33 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.861 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 1,5MM Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 500 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	0,76	Finalizado
Item 34 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.602 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 10MM Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 400 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	5,37	Finalizado
Item 35 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.603 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 16MM Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 400 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,48	8,30	Negociado
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	8,30	Finalizado
Item 36 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.862 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 2,5MM Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 2000 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	1,09	Finalizado
Item 37 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.863 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 4,0MM Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 2000 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	4,76	2,00	Negociado
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	2,00	Finalizado
Item 38 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.604 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEXIVEL 6MM Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 400 Vlr. Lance Unit.	Situação



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	5,41	2,80	Negociado
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	2,80	Finalizado
Item 39 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.606 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO PARALELO 2 X 1,5MM Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 1000 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	1,60	Lance
1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	1,59	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	1,51	Lance
2	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	1,50	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	1,50	Finalizado
Item 40 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.607 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO PARALELO 2 X 2,5MM Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 2000 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	2,60	Lance
1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	2,59	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	2,56	Lance
2	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	2,55	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	2,55	Finalizado
Item 41 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.662 Código	Descrição do Produto/Serviço FITA ISOLANTE 19MM X 20M Proponente / Fornecedor	Unidade RL % Desconto	Quantidade 100 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	3,90	Lance
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	3,80	Lance
1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
2	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	3,80	Finalizado
Item 42 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.147 Código	Descrição do Produto/Serviço GLOBO POL. LEITOSO 12 X 50CM Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,47	70,00	Negociado
		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	70,00	Finalizado
Item 43 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.148 Código	Descrição do Produto/Serviço INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA C/ ESPELHO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 100 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	2,21	3,10	Negociado
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	3,10	Finalizado
Item 44 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.608 Código	Descrição do Produto/Serviço INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS C/ ESPELHO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 100 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	1,88	4,70	Negociado
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	4,70	Finalizado
Item 45 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.148 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 12W BRANCA F. E27 BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 200 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	7,30	Finalizado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Item 46 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.149 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 15W BRANCA F. E27 BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 300 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	9,55	Lance
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	9,45	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	9,00	Lance
2	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
2	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	8,90	Lance
2	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	8,80	Lance
3	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	8,70	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	8,60	Lance
4	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	8,60	Finalizado
Item 47 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.150 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 20W BRANCA F. E27 BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 300 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	17,03	Lance
1	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	16,90	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	16,50	Lance
2	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	16,00	Lance
2	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	15,50	Lance
3	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	15,50	Finalizado
Item 48 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.151 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 30W BRANCA F. E27 BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 500 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	26,00	Lance
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	25,50	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	25,40	Lance
2	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	25,30	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	25,00	Lance
2	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	24,90	Lance
3	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	24,80	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	24,00	Lance
3	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	23,90	Lance
4	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
4	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	23,40	Lance
4	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	23,30	Lance
5	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	23,30	Finalizado
Item 49 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.152 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E27 BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 500 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	32,38	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	32,00	Lance
2	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	31,90	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	31,50	Lance
3	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	31,40	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	31,00	Lance
4	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	30,95	Lance
4	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	30,80	Lance
5	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	30,70	Lance
5	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	30,50	Lance
6	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	30,40	Lance
6	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	30,00	Lance
7	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	29,90	Lance
7	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	29,50	Lance
8	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	29,50	Finalizado



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Item Rodada	Nº Lance	Código 209.005.153 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E40 BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 100 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	36,00	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	35,90	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	35,00	Lance
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	34,90	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	34,00	Lance
3	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	33,90	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	33,90	Finalizado
Item Rodada	Nº Lance	Código 209.005.154 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 50W BRANCA F. E40 BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 300 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	48,00	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	47,90	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	47,00	Lance
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	46,90	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	46,00	Lance
3	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	45,90	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	45,60	Lance
4	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	45,50	Lance
5	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	45,50	Finalizado
Item Rodada	Nº Lance	Código 209.005.155 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED BULBO 80W BRANCA F. E40 BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 300 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	95,00	Finalizado
Item Rodada	Nº Lance	Código 209.003.143 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR METALICA 250W Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	31,88	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	31,00	Lance
2	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	30,90	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	30,00	Lance
3	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	29,90	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	29,00	Lance
4	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	28,90	Lance
4	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	28,00	Lance
5	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	28,00	Finalizado
Item Rodada	Nº Lance	Código 209.001.663 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR METALICA 400W Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	32,00	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	31,50	Lance
2	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	31,00	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	30,00	Lance
3	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	30,00	Finalizado
Item Rodada	Nº Lance	Código 209.005.156 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINARIA LED SLIM 40W BRANCA F. BIVOLT 1,20M SOBREPOR Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 150 Vlr. Lance Unit.	Situação



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	28,90	Finalizado
Item 56 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.157 Código	Descrição do Produto/Serviço PLAFON LED 25W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 60 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	42,40	Lance
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	42,30	Lance
2	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	42,20	Lance
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	42,00	Lance
3	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	41,90	Lance
3	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	41,50	Lance
4	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	41,50	Finalizado
Item 57 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.158 Código	Descrição do Produto/Serviço PLAFON LED 36W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	69,90	Finalizado
Item 58 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.130 Código	Descrição do Produto/Serviço PLAFON PLASTICO E27 COR PRETA Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 500 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	2,70	Finalizado
Item 59 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.609 Código	Descrição do Produto/Serviço PLUG MACHO 10A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 100 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	2,18	Finalizado
Item 60 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.066 Código	Descrição do Produto/Serviço PLUG MACHO 20A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 100 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	2,70	Lance
1	3	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	2,70	Finalizado
Item 61 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.874 Código	Descrição do Produto/Serviço QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 2 DISJ. DIN Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 40 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	6,30	Lance
1	3	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	6,20	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	6,20	Finalizado
Item 62 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.875 Código	Descrição do Produto/Serviço QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 4 DISJ. DIN Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 40 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	9,33	Finalizado
Item 63 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.264 Código	Descrição do Produto/Serviço REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 250W 220V Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	47,10	Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	47,00	Lance
2	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	46,00	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	45,00	Lance
3	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	44,90	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	44,00	Lance
4	1	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	44,00	Finalizado
Item 64 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.876 Código	Descrição do Produto/Serviço REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 400W 220V Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	58,00	Lance
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	57,90	Lance
2	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	57,00	Lance
2	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	56,90	Lance
3	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	56,00	Lance
3	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	55,90	Lance
4	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	55,00	Lance
4	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	54,90	Lance
5	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	54,00	Lance
5	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	53,90	Lance
6	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	53,00	Lance
6	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	52,90	Lance
7	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	52,60	Lance
7	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	52,50	Lance
8	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	52,50	Finalizado
Item 65 Rodada	Nº Lance	Código 209.001.730 Código	Descrição do Produto/Serviço RECEPTACULO E27 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 200 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	1,47	Finalizado
Item 66 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.884 Código	Descrição do Produto/Serviço RECEPTACULO E40 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	5,57	Finalizado
Item 67 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.877 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 100W BIVOLT - AZUL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 10 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina (LC 123/2006)
		9123	R D VELANI ELETRICA ME	0,00	128,00	Finalizado
Item 68 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.725 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 100W BIVOLT - BRANCO FRIO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
		9123	R D VELANI ELETRICA ME	0,00	79,00	Finalizado
Item 69 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.880 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 100W BIVOLT - VERDE Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 10 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	127,90	Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	127,90	Finalizado
Item 70 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.723 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 200W BIVOLT - BRANCO FRIO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
		9123	R D VELANI ELETRICA ME	0,00	129,00	Finalizado
Item 71 Rodada	Nº Lance	Código 209.005.159 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 400W BIVOLT - BRANCO FRIO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	3	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00		Declina
		9123	R D VELANI ELETRICA ME	0,00	270,00	Finalizado
Item 72 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.879 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 50W BIVOLT - AZUL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 10 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina (LC 123/2006)
		9123	R D VELANI ELETRICA ME	0,00	57,00	Finalizado
Item 73 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.883 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 50W BIVOLT - BRANCO FRIO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 20 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	0,00	38,00	Finalizado
Item 74 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.882 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 50W BIVOLT - VERDE Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 10 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	3	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina (LC 123/2006)
		9123	R D VELANI ELETRICA ME	0,00	57,00	Finalizado
Item 75 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.610 Código	Descrição do Produto/Serviço RELE DE SOBRECARGA TERMICO 1.8 - 2.8A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 3 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	41,87	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	41,00	Lance
2	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	40,90	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	40,00	Lance
3	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	39,90	Lance
3	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Lance
4	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Finalizado
Item 76 Rodada	Nº Lance	Código 209.003.611 Código	Descrição do Produto/Serviço RELE DE SOBRECARGA TERMICO 2.8 - 4A Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 3 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	41,87	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Lance
2	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Finalizado
Item 77		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada	Nº Lance	209.003.612	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 4 - 6.3A	UN	3	
		Código	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance Unit.	Situação
				Desconto		
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	41,87	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Lance
2	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Finalizado
Item 78		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada	Nº Lance	209.003.613	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 5.6 - 8A	UN	3	
		Código	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance Unit.	Situação
				Desconto		
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	41,87	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Lance
2	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Finalizado
Item 79		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada	Nº Lance	209.003.614	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 7 - 10A	UN	3	
		Código	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance Unit.	Situação
				Desconto		
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	41,87	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Lance
2	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Finalizado
Item 80		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada	Nº Lance	209.003.615	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 8 - 12,5A	UN	3	
		Código	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance Unit.	Situação
				Desconto		
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	41,87	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Lance
2	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	39,00	Finalizado
Item 81		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada	Nº Lance	209.003.616	RELE FALTA DE FASE FFF 220	UN	10	
		Código	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance Unit.	Situação
				Desconto		
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	54,83	Finalizado
Item 82		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada	Nº Lance	209.003.215	RELE FOTOELETRONICO COMPACTO BIVOLT	UN	60	
		Código	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance Unit.	Situação
				Desconto		
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	10,70	Lance
1	3	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	10,00	Lance
2	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00	9,95	Lance
2	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	9,85	Lance
3	1	9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	9,85	Finalizado
Item 83		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada	Nº Lance	209.005.160	TARTARUGA LED SOBREP. 18W BRANCO F. BIVOLT	UN	50	
		Código	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance Unit.	Situação
				Desconto		
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	74,90	Finalizado
Item 84		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada	Nº Lance	209.005.161	TARTARUGA LED SOBREP. 25W BRANCO F. BIVOLT	UN	50	
		Código	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance Unit.	Situação
				Desconto		
1	1	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

		734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00	112,00	Finalizado
Item 85	Nº Lance	Código 209.001.277	Descrição do Produto/Serviço TOMADA DUPLA EMBUTIR C/ ESPELHO 10A	Unidade UN	Quantidade 150	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	2,53	5,00	Negociado
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	5,00	Finalizado
Item 86	Nº Lance	Código 209.001.784	Descrição do Produto/Serviço TOMADA DUPLA SISTEMA X 10A C/ CAIXINHA	Unidade UN	Quantidade 150	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,76	6,50	Negociado
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	6,50	Finalizado
Item 87	Nº Lance	Código 209.003.618	Descrição do Produto/Serviço TOMADA DUPLA SISTEMA X 20A C/ CAIXINHA	Unidade UN	Quantidade 100	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	2,69	6,50	Negociado
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	6,50	Finalizado
Item 88	Nº Lance	Código 209.003.142	Descrição do Produto/Serviço TOMADA EM BARRA C/ 3 SAIDAS	Unidade UN	Quantidade 50	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
1	2	12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00		Declina
		9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	8,70	Finalizado
Item 89	Nº Lance	Código 209.001.843	Descrição do Produto/Serviço TOMADA TELEFONE SISTEMA X	Unidade UN	Quantidade 50	
Rodada		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	0,00		Declina
1	2	734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,00		Declina
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	5,72	8,40	Negociado
		12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	0,00	8,40	Finalizado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC nº 123/2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	209.001.853 12572	ADAPTADOR E40 P/ E27 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	4,59	UN50 Aceito através de Lance
2	209.003.584 9120	CABO DE REDE BLINDADO CATEGORIA 5E MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,88	MT2440 Aceito através de Lance
3	209.001.927 9122	CABO PP 2 X 1,5MM INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	2,10	MT200 Aceito através de Lance
4	209.003.583 12572	CABO PP 2 X 2,5MM DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	3,40	MT200 Aceito através de Lance
5	209.003.585 9120	CABO PP 2 X 4MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	5,05	MT200 Aceito através de Lance
6	209.003.144 9122	CABO PP 3 X 1,5MM INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	2,90	MT200 Aceito através de Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

7	209.001.659 9120	CABO PP 3 X 4MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	7,30	MT	200 Aceito através de Lance
8	209.001.741 9120	CABO PP 3X2,5MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	4,65	MT	200 Aceito através de Lance
9	209.001.854 734	CABO TELEFONICO EXTERNO JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,51	MT	300 Aceito através de Lance
10	209.003.586 12572	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X CEGA DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	3,90	UN	50 Aceito através de Lance
11	209.001.273 9122	CANAleta 20X12X2000MM S/ DIVISORIA SISTEMA X INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	4,64	BR	400 Aceito através de Lance
12	209.003.587 12572	CANAleta ABERTA 50X50X2000MM DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	26,00	BR	100 Aceito através de Lance
13	208.001.081 734	CONECTOR RJ45 JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	0,25	UN	500 Aceito através de Lance
14	209.003.619 12572	CONTATOR 30A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	74,00	UN	20 Aceito através de Lance
15	209.003.872 12572	DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 200A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	220,00	UN	2 Aceito através de Lance
16	209.001.261 9121	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	18,26	UN	30 Aceito através de Lance
17	209.003.588 9121	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	18,26	UN	30 Aceito através de Lance
18	209.003.589 9121	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	19,00	UN	30 Aceito através de Lance
19	209.003.590 9121	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	19,00	UN	30 Aceito através de Lance
20	209.003.591 9121	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	18,90	UN	30 Aceito através de Lance
21	209.003.592 9121	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	18,90	UN	20 Aceito através de Lance
22	209.003.593 9121	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	80,40	UN	10 Aceito através de Lance
23	209.003.594 9121	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	26,10	UN	20 Aceito através de Lance
24	209.003.595 9121	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	28,60	UN	40 Aceito através de Lance
25	209.001.833 9121	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	28,60	UN	20 Aceito através de Lance
26	209.003.596 9121	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	80,00	UN	20 Aceito através de Lance
27	209.001.831 9121	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	5,00	UN	40 Aceito através de Lance
28	209.003.597 9121	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	5,00	UN	40 Aceito através de Lance
29	209.003.598	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A		UN	40



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

	9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	5,00	Aceito através de Lance
30	209.003.599 9121	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	5,00	UN30 Aceito através de Lance
31	209.003.600 9121	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	5,00	UN30 Aceito através de Lance
32	209.003.601 9121	FILTRO DE LINHA C/ 5 TOMADAS RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	17,30	UN60 Aceito através de Lance
33	209.001.861 9120	FIO FLEXIVEL 1,5MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	0,76	MT500 Aceito através de Lance
34	209.003.602 9120	FIO FLEXIVEL 10MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	5,37	MT400 Aceito através de Lance
35	209.003.603 9120	FIO FLEXIVEL 16MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	8,30	MT400 Aceito através de Lance
36	209.001.862 9120	FIO FLEXIVEL 2,5MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	1,09	MT2000 Aceito através de Lance
37	209.001.863 9120	FIO FLEXIVEL 4,0MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	2,00	MT2000 Aceito através de Lance
38	209.003.604 9120	FIO FLEXIVEL 6MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	2,80	MT400 Aceito através de Lance
39	209.003.606 9120	FIO PARALELO 2 X 1,5MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	1,50	MT1000 Aceito através de Lance
40	209.003.607 9120	FIO PARALELO 2 X 2,5MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	2,55	MT2000 Aceito através de Lance
41	209.001.662 12572	FITA ISOLANTE 19MM X 20M DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	3,80	RL100 Aceito através de Lance
42	209.005.147 9122	GLOBO POL. LEITOSO 12 X 50CM INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	70,00	UN50 Aceito através de Lance
43	209.003.148 12572	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA C/ ESPELHO DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	3,10	UN100 Aceito através de Lance
44	209.003.608 12572	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS C/ ESPELHO DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	4,70	UN100 Aceito através de Lance
45	209.005.148 9121	LAMPADA LED BULBO 12W BRANCA F. E27 BIVOLT RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	7,30	UN200 Aceito através de Lance
46	209.005.149 12572	LAMPADA LED BULBO 15W BRANCA F. E27 BIVOLT DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	8,60	UN300 Aceito através de Lance
47	209.005.150 12572	LAMPADA LED BULBO 20W BRANCA F. E27 BIVOLT DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	15,50	UN300 Aceito através de Lance
48	209.005.151 9121	LAMPADA LED BULBO 30W BRANCA F. E27 BIVOLT RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	23,30	UN500 Aceito através de Lance
49	209.005.152 12572	LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E27 BIVOLT DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	29,50	UN500 Aceito através de Lance
50	209.005.153 9121	LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E40 BIVOLT RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	33,90	UN100 Aceito através de Lance
51	209.005.154 9121	LAMPADA LED BULBO 50W BRANCA F. E40 BIVOLT RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	45,50	UN300 Aceito



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

				através de Lance
52	209.005.155 9121	LAMPADA LED BULBO 80W BRANCA F. E40 BIVOLT RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	95,00	UN300 Aceito através de Lance
53	209.003.143 12572	LAMPADA VAPOR METALICA 250W DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	28,00	UN50 Aceito através de Lance
54	209.001.663 12572	LAMPADA VAPOR METALICA 400W DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	30,00	UN50 Aceito através de Lance
55	209.005.156 9121	LUMINARIA LED SLIM 40W BRANCA F. BIVOLT 1,20M SOBREPOR RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	28,90	UN150 Aceito através de Lance
56	209.005.157 9121	PLAFON LED 25W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	41,50	UN60 Aceito através de Lance
57	209.005.158 9121	PLAFON LED 36W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	69,90	UN50 Aceito através de Lance
58	209.005.130 9121	PLAFON PLASTICO E27 COR PRETA RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	2,70	UN500 Aceito através de Lance
59	209.003.609 9122	PLUG MACHO 10A INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	2,18	UN100 Aceito através de Lance
60	209.001.066 12572	PLUG MACHO 20A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	2,70	UN100 Aceito através de Lance
61	209.003.874 734	QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 2 DISJ. DIN JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	6,20	UN40 Aceito através de Lance
62	209.003.875 734	QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 4 DISJ. DIN JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	9,33	UN40 Aceito através de Lance
63	209.001.264 12572	REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 250W 220V DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	44,00	UN50 Aceito através de Lance
64	209.003.876 9121	REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 400W 220V RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	52,50	UN50 Aceito através de Lance
65	209.001.730 9122	RECEPTACULO E27 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	1,47	UN200 Aceito através de Lance
66	209.003.884 734	RECEPTACULO E40 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	5,57	UN50 Aceito através de Lance
67	209.003.877 9123	REFLETOR LED 100W BIVOLT - AZUL R D VELANI ELETRICA ME	128,00	UN10 Aceito através de Lance
68	209.003.725 9123	REFLETOR LED 100W BIVOLT - BRANCO FRIO R D VELANI ELETRICA ME	79,00	UN20 Aceito através de Lance
69	209.003.880 9121	REFLETOR LED 100W BIVOLT - VERDE RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	127,90	UN10 Aceito através de Lance
70	209.003.723 9123	REFLETOR LED 200W BIVOLT - BRANCO FRIO R D VELANI ELETRICA ME	129,00	UN20 Aceito através de Lance
71	209.005.159 9123	REFLETOR LED 400W BIVOLT - BRANCO FRIO R D VELANI ELETRICA ME	270,00	UN20 Aceito através de Lance
72	209.003.879 9123	REFLETOR LED 50W BIVOLT - AZUL R D VELANI ELETRICA ME	57,00	UN10 Aceito através de Lance
73	209.003.883 9121	REFLETOR LED 50W BIVOLT - BRANCO FRIO RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	38,00	UN20 Aceito através de Lance



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

74	209.003.882 9123	REFLETOR LED 50W BIVOLT - VERDE R D VELANI ELETRICA ME	57,00	UN10	Aceito através de Lance
75	209.003.610 12572	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 1.8 - 2.8A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	39,00	UN3	Aceito através de Lance
76	209.003.611 12572	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 2.8 - 4A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	39,00	UN3	Aceito através de Lance
77	209.003.612 12572	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 4 - 6.3A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	39,00	UN3	Aceito através de Lance
78	209.003.613 12572	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 5.6 - 8A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	39,00	UN3	Aceito através de Lance
79	209.003.614 12572	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 7 - 10A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	39,00	UN3	Aceito através de Lance
80	209.003.615 12572	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 8 - 12.5A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	39,00	UN3	Aceito através de Lance
81	209.003.616 734	RELE FALTA DE FASE FFF 220 JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	54,83	UN10	Aceito através de Lance
82	209.003.215 12572	RELE FOTOELETRONICO COMPACTO BIVOLT DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	9,85	UN60	Aceito através de Lance
83	209.005.160 734	TARTARUGA LED SOBREP. 18W BRANCO F. BIVOLT JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	74,90	UN50	Aceito através de Lance
84	209.005.161 734	TARTARUGA LED SOBREP. 25W BRANCO F. BIVOLT JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	112,00	UN50	Aceito através de Lance
85	209.001.277 12572	TOMADA DUPLA EMBUTIR C/ ESPELHO 10A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	5,00	UN150	Aceito através de Lance
86	209.001.784 12572	TOMADA DUPLA SISTEMA X 10A C/ CAIXINHA DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	6,50	UN150	Aceito através de Lance
87	209.003.618 12572	TOMADA DUPLA SISTEMA X 20A C/ CAIXINHA DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	6,50	UN100	Aceito através de Lance
88	209.003.142 9122	TOMADA EM BARRA C/ 3 SAIDAS INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	8,70	UN50	Aceito através de Lance
89	209.001.843 12572	TOMADA TELEFONE SISTEMA X DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	8,40	UN50	Aceito através de Lance

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
12572	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	EPP	UELINTON GALLINA	Habilitado
9122	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	ME	TIAGO CORREA LEITE	Habilitado
734	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	ME	MONIQUE SOARES MORATO	Habilitado
9120	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	ME	JAIR VALENTE FERNANDES	Habilitado
9123	R D VELANI ELETRICA ME	EPP		Habilitado
9121	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	EPP	ADRIANO SAMPAIO BASSO JUNIOR	Habilitado

RECURSO



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Houve desistência expressa de prazo recursal, por todos os presentes.

Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam à disposição no Paço Municipal, localizado a Rua Quintino do Valle, nº 298, Centro, no horário comercial, para retirada pelos interessados, decorridos 05 (cinco) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária, ou do julgamento do(s) recursos, no caso deste invalidar ato imprescindível à contratação.

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi(foram) declarado(s) vencedor(es) e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, a Sra. Pregoeira adjudicou o(s) item(ns) do pregão as empresas:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adjudicado	Quantidade Marca
1 12572	209.001.853	ADAPTADOR E40 P/ E27 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	UN Sim	50 DECORLUX
2 9120	209.003.584	CABO DE REDE BLINDADO CATEGORIA 5E MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	MT Sim	2440 STAR BRAZIL
3 9122	209.001.927	CABO PP 2 X 1,5MM INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	MT Sim	200 INDUSFLEX
4 12572	209.003.583	CABO PP 2 X 2,5MM DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	MT Sim	200 ENERGY
5 9120	209.003.585	CABO PP 2 X 4MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	MT Sim	200 STAR BRAZIL
6 9122	209.003.144	CABO PP 3 X 1,5MM INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	MT Sim	200 INDUSFLEX
7 9120	209.001.659	CABO PP 3 X 4MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	MT Sim	200 STAR BRAZIL
8 9120	209.001.741	CABO PP 3X2,5MM MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	MT Sim	200 STAR BRAZIL
9 734	209.001.854	CABO TELEFONICO EXTERNO JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	MT Sim	300 STE
10 12572	209.003.586	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X CEGA DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	UN Sim	50 DUTOPLAST
11 9122	209.001.273	CANAleta 20X12X2000MM S/ DIVISORIA SISTEMA X INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	BR Sim	400 STECK
12 12572	209.003.587	CANAleta ABERTA 50X50X2000MM DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	BR Sim	100 DUTOPLAST
13 734	208.001.081	CONECTOR RJ45 JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	UN Sim	500 CHIPSCE
14 12572	209.003.619	CONTATOR 30A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	UN Sim	20 SOPRANO CST 32A
15 12572	209.003.872	DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 200A DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	UN Sim	2 SOPRANO
16 9121	209.001.261	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	30 SOPRANO
17 9121	209.003.588	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	30 SOPRANO
18 9121	209.003.589	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	30 SOPRANO
19 9121	209.003.590	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	30 SOPRANO
20 9121	209.003.591	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	30 SOPRANO
21 9121	209.003.592	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	20 SOPRANO
22 9121	209.003.593	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	10 SOPRANO
23 9121	209.003.594	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	20 SOPRANO
24 9121	209.003.595	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	40 SOPRANO
25 9121	209.001.833	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	20 SOPRANO
26 9121	209.003.596	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	UN Sim	20 SOPRANO



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

27	209.001.831	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A	UN	40
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	SOPRANO
28	209.003.597	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A	UN	40
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	SOPRANO
29	209.003.598	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	UN	40
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	SOPRANO
30	209.003.599	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A	UN	30
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	SOPRANO
31	209.003.600	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A	UN	30
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	SOPRANO
32	209.003.601	FILTRO DE LINHA C/ 5 TOMADAS	UN	60
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	KITEDC
33	209.001.861	FIO FLEXIVEL 1,5MM	MT	500
9120		MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	Sim	STAR BRAZIL
34	209.003.602	FIO FLEXIVEL 10MM	MT	400
9120		MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	Sim	STAR BRAZIL
35	209.003.603	FIO FLEXIVEL 16MM	MT	400
9120		MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	Sim	STAR BRAZIL
36	209.001.862	FIO FLEXIVEL 2,5MM	MT	2000
9120		MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	Sim	STAR BRAZIL
37	209.001.863	FIO FLEXIVEL 4,0MM	MT	2000
9120		MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	Sim	STAR BRAZIL
38	209.003.604	FIO FLEXIVEL 6MM	MT	400
9120		MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	Sim	STAR BRAZIL
39	209.003.606	FIO PARALELO 2 X 1,5MM	MT	1000
9120		MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	Sim	STAR BRAZIL
40	209.003.607	FIO PARALELO 2 X 2,5MM	MT	2000
9120		MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME	Sim	STAR BRAZIL
41	209.001.662	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	RL	100
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	SOPRANO
42	209.005.147	GLOBO POL. LEITOSO 12 X 50CM	UN	50
9122		INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	STILLO
43	209.003.148	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA C/ ESPELHO	UN	100
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	PLUZIE
44	209.003.608	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS C/ ESPELHO	UN	100
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	PLUZIE
45	209.005.148	LAMPADA LED BULBO 12W BRANCA F. E27 BIVOLT	UN	200
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	AVANT
46	209.005.149	LAMPADA LED BULBO 15W BRANCA F. E27 BIVOLT	UN	300
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	KIAN
47	209.005.150	LAMPADA LED BULBO 20W BRANCA F. E27 BIVOLT	UN	300
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	KIAN
48	209.005.151	LAMPADA LED BULBO 30W BRANCA F. E27 BIVOLT	UN	500
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	AVANT
49	209.005.152	LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E27 BIVOLT	UN	500
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	KIAN
50	209.005.153	LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E40 BIVOLT	UN	100
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	AVANT
51	209.005.154	LAMPADA LED BULBO 50W BRANCA F. E40 BIVOLT	UN	300
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	AVANT
52	209.005.155	LAMPADA LED BULBO 80W BRANCA F. E40 BIVOLT	UN	300
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	LUZ SOLLAR
53	209.003.143	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	UN	50
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	EMPALUX
54	209.001.663	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	UN	50
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	EMPALUX
55	209.005.156	LUMINARIA LED SLIM 40W BRANCA F. BIVOLT 1,20M SOBREPOR	UN	150
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	PHILBRA
56	209.005.157	PLAFON LED 25W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT	UN	60
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	PHILBRA
57	209.005.158	PLAFON LED 36W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT	UN	50
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	PHILBRA
58	209.005.130	PLAFON PLASTICO E27 COR PRETA	UN	500
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	OPL
59	209.003.609	PLUG MACHO 10A	UN	100
9122		INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	TRANSMOBIL



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

60	209.001.066	PLUG MACHO 20A	UN	100
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	VOLTIM
61	209.003.874	QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 2 DISJ. DIN	UN	40
734		JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	Sim	BRUM
62	209.003.875	QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 4 DISJ. DIN	UN	40
734		JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	Sim	BRUM
63	209.001.264	REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 250W 220V	UN	50
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	JRC
64	209.003.876	REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 400W 220V	UN	50
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	MAPRELUX
65	209.001.730	RECEPTACULO E27 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO	UN	200
9122		INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	LUMENORTE
66	209.003.884	RECEPTACULO E40 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO	UN	50
734		JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	Sim	GERMER
67	209.003.877	REFLETOR LED 100W BIVOLT - AZUL	UN	10
9123		R D VELANI ELETRICA ME	Sim	ZM LAMA
68	209.003.725	REFLETOR LED 100W BIVOLT - BRANCO FRIO	UN	20
9123		R D VELANI ELETRICA ME	Sim	ZM LAMA
69	209.003.880	REFLETOR LED 100W BIVOLT - VERDE	UN	10
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	REMANCI
70	209.003.723	REFLETOR LED 200W BIVOLT - BRANCO FRIO	UN	20
9123		R D VELANI ELETRICA ME	Sim	ZM LAMA
71	209.005.159	REFLETOR LED 400W BIVOLT - BRANCO FRIO	UN	20
9123		R D VELANI ELETRICA ME	Sim	ZM LAMA
72	209.003.879	REFLETOR LED 50W BIVOLT - AZUL	UN	10
9123		R D VELANI ELETRICA ME	Sim	ZM LAMA
73	209.003.883	REFLETOR LED 50W BIVOLT - BRANCO FRIO	UN	20
9121		RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E	Sim	HITEC
74	209.003.882	REFLETOR LED 50W BIVOLT - VERDE	UN	10
9123		R D VELANI ELETRICA ME	Sim	ZM LAMA
75	209.003.610	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 1.8 - 2.8A	UN	3
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	SOPRANO
76	209.003.611	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 2.8 - 4A	UN	3
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	SOPRANO
77	209.003.612	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 4 - 6.3A	UN	3
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	SOPRANO
78	209.003.613	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 5.6 - 8A	UN	3
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	SOPRANO
79	209.003.614	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 7 - 10A	UN	3
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	SOPRANO
80	209.003.615	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 8 - 12,5A	UN	3
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	SOPRANO
81	209.003.616	RELE FALTA DE FASE FFF 220	UN	10
734		JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	Sim	LUKMA
82	209.003.215	RELE FOTOELETRONICO COMPACTO BIVOLT	UN	60
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	QUALITRONIX
83	209.005.160	TARTARUGA LED SOBREP. 18W BRANCO F. BIVOLT	UN	50
734		JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	Sim	L.E.D
84	209.005.161	TARTARUGA LED SOBREP. 25W BRANCO F. BIVOLT	UN	50
734		JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME	Sim	L.E.D
85	209.001.277	TOMADA DUPLA EMBUTIR C/ ESPELHO 10A	UN	150
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	PLUZIE
86	209.001.784	TOMADA DUPLA SISTEMA X 10A C/ CAIXINHA	UN	150
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	PLUZIE
87	209.003.618	TOMADA DUPLA SISTEMA X 20A C/ CAIXINHA	UN	100
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	PLUZIE
88	209.003.142	TOMADA EM BARRA C/ 3 SAIDAS	UN	50
9122		INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	TRANSMOBIL
89	209.001.843	TOMADA TELEFONE SISTEMA X	UN	50
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	Sim	PLUZIE

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para homologação. Informou ainda a Sra. Pregoeira aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

à disposição no Paço Municipal, localizado a Rua Quintino do Valle, nº 298, Centro, no horário comercial, para retirada pelos interessados, decorridos 05 (cinco) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária.

Ato contínuo, a Sra. Pregoeira declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, a Pregoeira declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	734 Código	JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME CNPJ: 08.009.944/0001-31 RUA SEBASTIÃO PRADO, 19 - JARDIM AVENIDA, TABATINGA - SP, CEP: 14910-000 Telefone: 16-3385-1516Fax: 16-3385-1666 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	209.001.854	CABO TELEFONICO EXTERNO Marca: STE	MT	300	0,51	153,00
13	208.001.081	CONECTOR RJ45 Marca: CHIPSCE	UN	500	0,25	125,00
61	209.003.874	QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 2 DISJ. DIN Marca: BRUM	UN	40	6,20	248,00
62	209.003.875	QUADRO DIST. SOBREPOR PVC P/ 4 DISJ. DIN Marca: BRUM	UN	40	9,33	373,20
66	209.003.884	RECEPTACULO E40 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO Marca: GERMER	UN	50	5,57	278,50
81	209.003.616	RELE FALTA DE FASE FFF 220 Marca: LUKMA	UN	10	54,83	548,30
83	209.005.160	TARTARUGA LED SOBREP. 18W BRANCO F. BIVOLT Marca: L.E.D	UN	50	74,90	3.745,00
84	209.005.161	TARTARUGA LED SOBREP. 25W BRANCO F. BIVOLT Marca: L.E.D	UN	50	112,00	5.600,00
		Total do Proponente				11.071,00
Item	9120 Código	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME CNPJ: 19.099.184/0001-17 R JOAO RABELO JUNQUEIRA, 104 ESCRITORIO - VILA TRES IRMAOS, AGUAS DA PRATA - SP, CEP: 13890-000 Telefone: (19) 3642-1544Fax: 19 99316-4635 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	209.003.584	CABO DE REDE BLINDADO CATEGORIA 5E Marca: STAR BRAZIL	MT	2440	0,88	2.147,20
5	209.003.585	CABO PP 2 X 4MM Marca: STAR BRAZIL	MT	200	5,05	1.010,00
7	209.001.659	CABO PP 3 X 4MM Marca: STAR BRAZIL	MT	200	7,30	1.460,00
8	209.001.741	CABO PP 3X2,5MM Marca: STAR BRAZIL	MT	200	4,65	930,00
33	209.001.861	FIO FLEXIVEL 1,5MM Marca: STAR BRAZIL	MT	500	0,76	380,00
34	209.003.602	FIO FLEXIVEL 10MM Marca: STAR BRAZIL	MT	400	5,37	2.148,00
35	209.003.603	FIO FLEXIVEL 16MM Marca: STAR BRAZIL	MT	400	8,30	3.320,00
36	209.001.862	FIO FLEXIVEL 2,5MM Marca: STAR BRAZIL	MT	2000	1,09	2.180,00
37	209.001.863	FIO FLEXIVEL 4,0MM Marca: STAR BRAZIL	MT	2000	2,00	4.000,00
38	209.003.604	FIO FLEXIVEL 6MM Marca: STAR BRAZIL	MT	400	2,80	1.120,00
39	209.003.606	FIO PARALELO 2 X 1,5MM Marca: STAR BRAZIL	MT	1000	1,50	1.500,00
40	209.003.607	FIO PARALELO 2 X 2,5MM Marca: STAR BRAZIL	MT	2000	2,55	5.100,00
		Total do Proponente				25.295,20
Item	9121 Código	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E CNPJ: 13.322.944/0001-27 R ANTONIO FERNANDES FIGUEROA, 704 - PARQUE INDUSTRIAL LAGOINHA, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14095- 280 Telefone: (16) 3505-3535Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	209.001.261	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A Marca: SOPRANO	UN	30	18,26	547,80
17	209.003.588	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A Marca: SOPRANO	UN	30	18,26	547,80
18	209.003.589	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A Marca: SOPRANO	UN	30	19,00	570,00
19	209.003.590	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A Marca: SOPRANO	UN	30	19,00	570,00
20	209.003.591	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A Marca: SOPRANO	UN	30	18,90	567,00
21	209.003.592	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A Marca: SOPRANO	UN	20	18,90	378,00
22	209.003.593	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A Marca: SOPRANO	UN	10	80,40	804,00



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

23	209.003.594	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A Marca: SOPRANO	UN	20	26,10	522,00
24	209.003.595	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A Marca: SOPRANO	UN	40	28,60	1.144,00
25	209.001.833	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A Marca: SOPRANO	UN	20	28,60	572,00
26	209.003.596	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A Marca: SOPRANO	UN	20	80,00	1.600,00
27	209.001.831	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A Marca: SOPRANO	UN	40	5,00	200,00
28	209.003.597	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A Marca: SOPRANO	UN	40	5,00	200,00
29	209.003.598	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A Marca: SOPRANO	UN	40	5,00	200,00
30	209.003.599	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A Marca: SOPRANO	UN	30	5,00	150,00
31	209.003.600	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A Marca: SOPRANO	UN	30	5,00	150,00
32	209.003.601	FILTRO DE LINHA C/ 5 TOMADAS Marca: KITEDC	UN	60	17,30	1.038,00
45	209.005.148	LAMPADA LED BULBO 12W BRANCA F. E27 BIVOLT Marca: AVANT	UN	200	7,30	1.460,00
48	209.005.151	LAMPADA LED BULBO 30W BRANCA F. E27 BIVOLT Marca: AVANT	UN	500	23,30	11.650,00
50	209.005.153	LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E40 BIVOLT Marca: AVANT	UN	100	33,90	3.390,00
51	209.005.154	LAMPADA LED BULBO 50W BRANCA F. E40 BIVOLT Marca: AVANT	UN	300	45,50	13.650,00
52	209.005.155	LAMPADA LED BULBO 80W BRANCA F. E40 BIVOLT Marca: LUZ SOLLAR	UN	300	95,00	28.500,00
55	209.005.156	LUMINARIA LED SLIM 40W BRANCA F. BIVOLT 1,20M SOBREPOR Marca: PHILBRA	UN	150	28,90	4.335,00
56	209.005.157	PLAFON LED 25W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT Marca: PHILBRA	UN	60	41,50	2.490,00
57	209.005.158	PLAFON LED 36W BRANCO F. QUAD. SOBREPOR BIVOLT Marca: PHILBRA	UN	50	69,90	3.495,00
58	209.005.130	PLAFON PLASTICO E27 COR PRETA Marca: OPL	UN	500	2,70	1.350,00
64	209.003.876	REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 400W 220V Marca: MAPRELUX	UN	50	52,50	2.625,00
69	209.003.880	REFLETOR LED 100W BIVOLT - VERDE Marca: REMANCI	UN	10	127,90	1.279,00
73	209.003.883	REFLETOR LED 50W BIVOLT - BRANCO FRIO Marca: HITEC	UN	20	38,00	760,00
		Total do Proponente				84.744,60
Item	9122 Código	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI CNPJ: 19.521.237/0001-46 R DUQUE DE CAXIAS, 940 SALA 1 - CENTRO, CAMPINAS - SP, CEP: 13015-311 Telefone: (19) 3790-2710Fax: 19 99323-4545 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	209.001.927	CABO PP 2 X 1,5MM Marca: INDUSFLEX	MT	200	2,10	420,00
6	209.003.144	CABO PP 3 X 1,5MM Marca: INDUSFLEX	MT	200	2,90	580,00
11	209.001.273	CANALETA 20X12X2000MM S/ DIVISORIA SISTEMA X Marca: STECK	BR	400	4,64	1.856,00
42	209.005.147	GLOBO POL. LEITOSO 12 X 50CM Marca: STILLO	UN	50	70,00	3.500,00
59	209.003.609	PLUG MACHO 10A Marca: TRANSMOBIL	UN	100	2,18	218,00
65	209.001.730	RECEPTACULO E27 PORCELANA C/ SOQUETE LATAO Marca: LUMENORTE	UN	200	1,47	294,00
88	209.003.142	TOMADA EM BARRA C/ 3 SAIDAS Marca: TRANSMOBIL	UN	50	8,70	435,00
		Total do Proponente				7.303,00
Item	9123 Código	R D VELANI ELETRICA ME CNPJ: 21.329.429/0001-05 R DOUTOR COUTINHO CAVALCANTI, 1300 SALA 1 - JARDIM VIEIRA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15055-300 Telefone: (17) 3224-3300 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	209.003.877	REFLETOR LED 100W BIVOLT - AZUL Marca: ZM LAMA	UN	10	128,00	1.280,00
68	209.003.725	REFLETOR LED 100W BIVOLT - BRANCO FRIO Marca: ZM LAMA	UN	20	79,00	1.580,00
70	209.003.723	REFLETOR LED 200W BIVOLT - BRANCO FRIO Marca: ZM LAMA	UN	20	129,00	2.580,00
71	209.005.159	REFLETOR LED 400W BIVOLT - BRANCO FRIO Marca: ZM LAMA	UN	20	270,00	5.400,00
72	209.003.879	REFLETOR LED 50W BIVOLT - AZUL Marca: ZM LAMA	UN	10	57,00	570,00
74	209.003.882	REFLETOR LED 50W BIVOLT - VERDE Marca: ZM LAMA	UN	10	57,00	570,00
		Total do Proponente				11.980,00
12572		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP				



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Item	Código	CNPJ: 37.227.550/0001-58 R R-5, 129 QUADRA: R-7; LOTE: 0 - SETOR OESTE, GOIANIA - GO, CEP: 74125-070 Telefone: (62) 3095-4399 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	209.001.853	ADAPTADOR E40 P/ E27 Marca: DECORLUX	UN	50	4,59	229,50
4	209.003.583	CABO PP 2 X 2,5MM Marca: ENERGY	MT	200	3,40	680,00
10	209.003.586	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X CEGA Marca: DUTOPLAST	UN	50	3,90	195,00
12	209.003.587	CANAleta ABERTA 50X50X2000MM Marca: DUTOPLAST	BR	100	26,00	2.600,00
14	209.003.619	CONTATOR 30A Marca: SOPRANO CST 32A	UN	20	74,00	1.480,00
15	209.003.872	DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 200A Marca: SOPRANO	UN	2	220,00	440,00
41	209.001.662	FITA ISOLANTE 19MM X 20M Marca: SOPRANO	RL	100	3,80	380,00
43	209.003.148	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA C/ ESPELHO Marca: PLUZIE	UN	100	3,10	310,00
44	209.003.608	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS C/ ESPELHO Marca: PLUZIE	UN	100	4,70	470,00
46	209.005.149	LAMPADA LED BULBO 15W BRANCA F. E27 BIVOLT Marca: KIAN	UN	300	8,60	2.580,00
47	209.005.150	LAMPADA LED BULBO 20W BRANCA F. E27 BIVOLT Marca: KIAN	UN	300	15,50	4.650,00
49	209.005.152	LAMPADA LED BULBO 40W BRANCA F. E27 BIVOLT Marca: KIAN	UN	500	29,50	14.750,00
53	209.003.143	LAMPADA VAPOR METALICA 250W Marca: EMPALUX	UN	50	28,00	1.400,00
54	209.001.663	LAMPADA VAPOR METALICA 400W Marca: EMPALUX	UN	50	30,00	1.500,00
60	209.001.066	PLUG MACHO 20A Marca: VOLTIM	UN	100	2,70	270,00
63	209.001.264	REATOR EXT. LAMP. VAP. MET. 250W 220V Marca: JRC	UN	50	44,00	2.200,00
75	209.003.610	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 1.8 - 2.8A Marca: SOPRANO	UN	3	39,00	117,00
76	209.003.611	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 2.8 - 4A Marca: SOPRANO	UN	3	39,00	117,00
77	209.003.612	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 4 - 6.3A Marca: SOPRANO	UN	3	39,00	117,00
78	209.003.613	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 5.6 - 8A Marca: SOPRANO	UN	3	39,00	117,00
79	209.003.614	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 7 - 10A Marca: SOPRANO	UN	3	39,00	117,00
80	209.003.615	RELE DE SOBRECARGA TERMICO 8 - 12,5A Marca: SOPRANO	UN	3	39,00	117,00
82	209.003.215	RELE FOTOELETRONICO COMPACTO BIVOLT Marca: QUALITRONIX	UN	60	9,85	591,00
85	209.001.277	TOMADA DUPLA EMBUTIR C/ ESPELHO 10A Marca: PLUZIE	UN	150	5,00	750,00
86	209.001.784	TOMADA DUPLA SISTEMA X 10A C/ CAIXINHA Marca: PLUZIE	UN	150	6,50	975,00
87	209.003.618	TOMADA DUPLA SISTEMA X 20A C/ CAIXINHA Marca: PLUZIE	UN	100	6,50	650,00
89	209.001.843	TOMADA TELEFONE SISTEMA X Marca: PLUZIE	UN	50	8,40	420,00
		Total do Proponente				38.222,50

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os Membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Amanda Ferreira
CPF.: 430.469.538-01 - RG.: 45.627.374-8
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 6073 DE 31/10/2019

Celia Regina Gardim
CPF.: 272.097.368-83 - RG.: 30.464.264-2
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 6073 DE 31/10/2019

Itamar Silveira Junior
CPF.: 307.181.288-42 - RG.: 34.230.921-3
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 6073 DE 31/10/2019



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



*Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis*

Proponentes:

Representante: UELINTON GALLINA
CPF.: 064.306.328-57
RG.: 10.278.437
Empresa: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP

Representante: TIAGO CORREA LEITE
CPF.: 223.189.518-88
RG.: 34.205.649
Empresa: INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI

Representante: MONIQUE SOARES MORATO
CPF.: 406.544.348-24
RG.: 39.451.835-4
Empresa: JOSENEI DONIZETI ALAMINIO ME

Representante: JAIR VALENTE FERNANDES
CPF.: 580.850.848-72
RG.: 5077970
Empresa: MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME

Representante:
CPF.:
RG.:
Empresa: R D VELANI ELETRICA ME

Representante: ADRIANO SAMPAIO BASSO JUNIOR
CPF.: 386.211.548-89
RG.: 46.343.414-6
Empresa: RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E